5000 del 20-06-2020 recante “Donazione di una tettoia al Comune di Caldarola
per il Centro Polifunzionale CASA-KITO” con la quale la KITO Onlus ha manifestato la volontà di
donare, a completamento del centro polifunzionale precedentemente realizzato, una pergola in
struttura lignea del valore di € 15.000,00 (quindicimila/00);

CONSIDERATO che la struttura da realizzare in ampliamento consente un più ampio utilizzo
dell’opera nonché una maggiore fruibilità da parte degli utenti;

DATO ATTO che il valore della donazione risulta pari ad € 15.000,00 (quindicimila/00) saranno a
carico dell’associazione KITO Onlus specificatamente finanziata dalla Banca Patrimoni & Sella;

VISTO che il Settore Urbanistica-LL.PP.-Edilizia Privata ha redatto esecutivo a firma dell’ing. Alex
Grassi dipendente in servizio presso il medesimo Settore e composto dai seguenti elaborati:

[...]

DI ACCETTARE la “Donazione di una pergola in legno, fornita e posta in opera su incarico del2.
donatore, da realizzare in aderenza al Centro Polifunzionale CASA-KITO” a completamento del
suddetto centro polifunzionale precedentemente realizzato;

DI DARE ATTO che il valore della donazione è pari ad € 15.000,00 (quindicimila/00) a carico3.
dell’Associazione KITO Onlus come da Nota Prot. 5000 del 20-06-2020 che ha ottenuto specifico
finanziamento dalla Banca Patrimoni & Sella;

DI APPROVARE il Progetto Esecutivo per l'intervento di "REALIZZAZIONE STRUTTURA DA4.
DESTINARE A SALA POLIFUNZIONALE DA ADIBIRE A SCOPI SOCIALI" redatto dal personale